cualquier momento, de oficio o a instancia de parte, por lo que en conformidad de ello, se emite la 
FE DE ERRATAS de la Resolución antes mencionada, siendo de la siguiente manera: 

DICE: 

ARTÍCULO TERCERO: Monto por DEVOLVER al CONSORCIO SUPERVISOR YESC, por concepto 
de Retención de Garantía de Fiel Cumplimiento la suma de S/ 95,950.21 (NOVENTA Y CINCO MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA CON 21/100 SOLES), que incluye Contrato Principal y Adicional de 
Obra N° 01. 

DEBE DECIR : 

ARTÍCULO TERCERO: Monto por DEVOLVER al CONSORCIO PUENTES PERU, por concepto de 
Retención de Garantía de Fiel Cumplimiento la suma de S/ 95,950.21 (NOVENTA Y CINCO MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA CON 21/100 SOLES), que incluye Contrato Principal y Adicional de 
Obra N° 01.  

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

CRISTIAN EFREN GARCIA ORIHUELA 

Gerente Regional 
GERENCIA SUB REGIONAL